
— 928 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 12

4. Postanowieñ ust. 1 i 2 nie stosuje siê do nauczycieli
placówek wychowania przedszkolnego, którzy za pracê w
dniu wolnym od pracy powinni otrzymaæ dzieñ wolny od
pracy.

§12. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Blizanów.

§13. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jan Wojty³a

* Rozstrzygniêcie Nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego Nr
WN.Ka 4.0911-4/09 z dnia 9 stycznia 2009 r. orzekaj¹ce
niewa¿no�æ §9 ust. 4 i ust. 6 uchwa³y Nr XX/177/08 Rady
Gminy Bizanów z dnia 10 grudnia 2008 r. w sprawie
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w
szko³ach i przedszkolach prowadzonych przez Gminê Bi-
zanów na rok 2009 - ze wzglêdu na istotne naruszenie
prawa.

Poz. 222, 223

223

UCHWA£A Nr XIX/130/2008 RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSN¥

z dnia 18 grudnia 2008 r.

w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at za us³ugi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od w³a�cicieli
nieruchomo�ci i w zakresie opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U.
z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z pó�n. zm.) oraz art. 40 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada Miejska Grabowa
nad Prosna uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.Okre�la siê górne stawki op³at za us³ugi w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od w³a�cicieli nierucho-
mo�ci na terenie miasta i gminy Grabów nad Prosn¹ w
wysoko�ci:

- za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów
komunalnych z jednego pojemnika o objêto�ci:

1) pojemniki 110 l i 120 l - 16,32 z³ +VAT,

2) pojemnik 240 l - 29,92 z³ + VAT,

3) pojemnik 1 100 l - 104,00 z³ + VAT.

2. Okre�la siê górne stawki op³at za us³ugi w zakresie
opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczy-
sto�ci ciek³ych w wysoko�ci: 12,00 z³ + VAT za 1 m3.

§2. W przypadku gdy odpady komunalne s¹ zbierane i
odbierane w sposób selektywny, górne stawki op³at za us³ugi,
o których mowa w §1 ust. 1 okre�la siê w wysoko�ci:

1) pojemnik 110 l i 120 l - 8,16 z³ + VAT,

2) pojemnik 240 l - 14,96 z³ + VAT,

3) pojemnik 100 l - 52,00 z³ + V AT.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Grabów nad Prosna.

§4. Traci moc uchwa³a Nr VII/44/2007 Rady Miejskiej
Grabowa nad Prosn¹ z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie
okre�lenia górnych stawek op³at za us³ugi w zakresie odbie-
rania odpadów komunalnych od w³a�cicieli nieruchomo�ci i
w zakresie opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i trans-
portu nieczysto�ci ciek³ych.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) Gra¿yna Jaszczyk


